
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

香椎浜雑用水道量水器取替工事その１

契約締結の翌日から 福岡市東区
まで

入 札 場 所

　円

平成17年11月30日

18,700,000 円

18,800,000 円

18,650,000 円

18,750,000 円

（消費税相当額を除く）

  最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表

時枝　訓子

18,820,000 円

18,600,000 円

18,400,000 円

18,680,000 円

18,500,000 円

18,770,000 円堀　正則

山岸　泰洋

平川　照男

久世　進

宮崎　広見

黒木　義弘

阿部　盛俊

8

7

6

5

10

9

16

15

14

13

12

11

博多区

中央区

東　区

早良区

中央区

1 早良区

2 早良区

3

4

1

所在地 商　号　又　は　名　称

東　区

三苫設備㈱

西日本総合メンテ㈱

19,911,150 円

名　　称

福岡市住宅供給公社　講堂（３階）平成17年11月30日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 14時30分

平成18年2月28日

早良区

東　区

平川設備㈲

久栄設備工業㈱

㈱日栄設備

真崎施設㈱

代　表　者　氏　名

板倉　善一板倉工業㈱

香椎浜2丁目-３市営香椎浜３街区住宅

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

19,320,0007

番
号

三苫　剛

㈱鬼木商店

㈱音羽工業所

㈱新盛


